т

V

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Тракторозаводское территориальное управление

П Р ИК А З

от 01 апреля 2021 года

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ
и услуг для нужд муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 372
Тракторозаводского района Волгограда»

В целях рационального и эффективного использования финансовых средств на
закупки товаров, работ, услуг для нужд образовательных учреждений
Тракторозаводского района Волгограда, а также в соответствии с требованиями
Федерального закона от 18 июля 2011 года № 22Э-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц», Федерального закона от 22.12.2020 №
452-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О закупках товаров, работ,
услуг от дельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 372
Тракторозаводского района Волгограда».

2. Заведующему муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 372 Тракторозаводского района Волгограда» Е.В.
Черкасовой опубликовать настоящее Положение на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг и на официальном сайте учреждения в
течение 10 дней со дня утверждения.

3. Настоящее Положение вступает в силу с 01.04.2021 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Приказ подготовил:

А.Б. Калинин

Q/Щ гу' Е.И. Митрофанова
Разослано: в дело, МОУ.
С приказом ознакомлены: